檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：楊于世

電話：05-3620123#469

傳真：05-3620379

電子信箱：lighcan@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國104年3月25日

發文字號：府教學字第1040052146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0052146A00_ATTCH1.rar)

主旨：檢送教育部「涵養美力─為生活帶來新感動」美感小冊（

如附件），請各校於校內廣為宣傳，請 查照。

說明：

一、依據教育部104年3月20日臺教師(一)字第1040034049號函

辦理。

二、為推動全民注重生活美感，扎根學生美感教育，由教育部

製作適合大眾閱讀的美感小冊(包含家庭美感教育輕鬆做

、老師美感教育輕鬆教、學校美感教育等專題)，提供具體

的實務經驗供民眾參考，共同體驗美好的行動。

三、本手冊建議可規劃於學校相關課程、班親會活動，或透過

線上瀏覽的方式，提供大家使用。手冊電子檔可至臺灣藝

術教育網「美感教育專區」（http://ed.arte.gov.tw/）

瀏覽下載，網站內容如有疑義，請洽國立臺灣藝術教育館

，蔡玉嬌小姐02-2311-0574轉111。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-03-25
15:02:54